^ãma/}(<i Q/fítm/íoí^ia/cia ^á^íâ/rioía (^m^Míca. de (^aa ^Ixxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 275/2020

São Roque, 11 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Defesa Civil que

adote providências em relação ao buraco que vem aumentado na obra

realizada recentemente na Estrada do Caeté.

Conforme relatam os moradores e motoristas que

trafegam pela referida via pública, o buraco em questão vem crescendo

rapidamente e o perigo do mesmo gerar um acidente de trânsito é grande. O

que leva este Vereador a solicitar as medidas cabíveis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque - SP

Vereadb

PROTOCOLO N®CETSR 11/02/2020 - 09:11 1397/2020